sus deprecans eum et genu flexo  
dixit domine si vis potes me mun/  
dere ait illi iesu volo. mundare.

**O** Eus qui conspicis Coll'a.  
Omīnos virtute destitui in/  
teri exteriūsq; custodi. ut i ab om/  
nibus aduersitatib? muniamur i  
corpo: et a prauis cogitationib?  
mundemur in mente. Per. nō pl?  
Ad primā et ad ceterā. hos ut sup in/  
precedenti dominica cum cap. et coll'a.  
ut supra in laud. etiā per hebd. In/  
sc̄dis v̄s. aū. Sede a dextris. ps. Di/  
xit ic̄. ut sup. Hym. Ex more docti.

**H** voluntas di sanctificatio ve/  
stra. ut abstineatis vos a fornicati/  
one ut sciat vniquisq; vestrum  
suum vas possidere in sanctificatio/  
ne et honore. Deo gr̄as. Istud cap.  
Hec est vo. dicitur p. hebd. t̄m ad ve/  
speras. v. Angelis suis mandauit  
de te. Ut custodiant te in omnibus  
vīs tuis. Super maḡt. Aū. Ta/  
de ostende te sacerdoti i offer mu/  
nus tuum quod precepit mōples  
pro emundatione tua dicit domi/  
nus. Coll'a. ut in laud. Compl. v̄s  
in dominica. Feria sc̄da et cete. fer.  
p. hebd. sumuntur ad matut. R. S  
hysto. Tolle. s̄m ordinem ut supra de/  
dominica. Cetera ut supra in precedē  
ti hebd. dictum est. Lectio prima.

**S** Enuit autem psaac i caliga/  
uerū oculi eius i videre nō  
poterat. Vocauitq; esau filium su/  
um maiorem i dirige ei. Fili mi. Qui  
respōdit. Iesu. Cui pater. Vides  
inquit q; senuerim i ignorem diē  
mortis mee. Hume arma tua et  
pharetraz i arcum. i egredere fo

## Feria. iij. post Reminiscere.

ras. Cūq; venatu aliquid apprehēderis. fac mihi inde pulmentū; sicut velle me nosti & affer ut comedam & benedicat tibi anima mea anteq; moriar. Tu autem Lectio. iiij. Quod tu; audisset rebecca & esau abisset in agrum ut iussionē p̄tis impleret. dixit filio suo iacob. Audiuī patre; tuū loquente; cū esau fratre tuo & dicentem ei. Affer mihi de venatione tua & fac michi cibos ut comedā & benedicā tibi corā domino anteq; moriar. Nūc ergo fili mi acq̄esce oīlijs meis & p̄gens ad gregē affer mihi duos hedos optimos ut facias ex eis escas patri tuo. quibus libēter vescitur quas cū intuler; & comedetur bñ dicat tibi anteq; moriatur. Tu at. Respondit iacob mā. Lectio. iiij. tri sue. Nōsti q̄a frater meus esau hō pilosus sit & ego lenis. Si attrectauerit me p̄t meus et senserit. tū meo ne putet sibi voluisse me illudere. & inducat sup me maledictionem p̄būdictionē. Ad quē mater In me sit ait ista maledictō fili mi tū audi vocē meam & p̄tēs affer q̄ dixi. Abiit & attulit deditq; māi sue. Tu. H̄y. Cap. v. tc. vt̄s. Sup beneđ. a. n. Ego p̄ncipiū q̄a loquor vob. Coll. dñica. Deus qui oīspicis vt̄s. Suffr. Qui me misit. ut infra

**D**aesta (sine. v. Orem?). Colla. q̄m̄ op̄s de?. vt familia tua q̄ se affligēdo carne ab alimentis abstinet. sectādo iusticiā a culpa ieūnet. P̄ do. Ad vt̄s. Cap. Hec ē vo. tc. vt̄s. Sup m̄gt a. n. Qui me misit meū est & non reliq̄t me solum q̄ q̄ placita sūt ei facio sp. Coll. dñi

cal. De? qui oīspī. vt̄s. Suffr. Ego p̄ncipiū. vt̄s. sine v. Orem?. Colla.

**A**desto supplicationib⁹ nostr⁹. O ipotens d̄s. & q̄a fiduciā spe rāde pietatis indulges p̄suete mī sericordie tribue benign⁹ effectuz.

**R**brauit (P. Fer. iij. Le. p. i. p̄ rebecca cibos sicut velle nouerat p̄t̄ iacob & vestib⁹ esau valde bonis q̄s ap̄d se hēbat domi. in duit eū; pelliculasq; hedoz circum dedit manib⁹. & collū nuda p̄terit. Deditq; pulmentū. & panes q̄s coxerat tradidit. Quib⁹ illatis dixit. P̄t̄ mi. At ille r̄ndit. Audio. Q̄ es tu fili mi? Dicitq; iacob. Ego sum p̄mogenie? tu? esau. Feci tibi sicut p̄cepisti mihi. Surge & sede & cōe de d̄ venatiōe mea; ut bñdicat mīhi aīa tua. Kursuq; psaac ad filiū suū. Quō inq̄t tā cito inuenire potuisti fili mi? Qui r̄ndit. Voluntas dei fuit ut cito occurreret mihi qđ Dicitq; (voletbam. Tu. Lectio. iiij. psaac. Accede hoc ut tāgā te fili mi vt̄ p̄bē vtr̄ tu sis fili? me? esau. an nō accessit ille ad p̄rem. & palpato eo dixit psaac. Vor q̄dez. vor iacob est. si man? man? sunt esau. Et nō cognouit eū: q̄a pilose man? silitudinē maioris exp̄sserāt. Bñdicēs galli ait. Tu es filius me? esau. An dicit Ego sum. At ille. Affer inq̄t mīhi cibos de venatiōe tua fili mi: ut bñdicat tibi aīa mea. Quos cū oblatos cōedisset obtulit etiā ei vinū. Quo hausto. dixit ad eū Accede ad me. & da mihi osculum fili mi. Accessit et osculatus est eū. Tu. L. iij. Statimq; ut psaac sensit vestim̄toz eius fragrantia. bñdicens aut

Feria. iiiij. post Reminiscere. CXLIX

**E**cce odor filii mei. sicut odor agri pleni: cui bñdirit dñs. Dicit tibi deus de rore celi. et de pinguedie terre abundantia frumenti vini et olei: et seruiait tibi pli. et adorent te tribus. Esto dñs fratum tuorum. et incurvant ante te filii mris tue. Qui maledixerit tibi. sic ille maleledictus: et qui benedixerit tibi benedictionibus repleatur. Tu autem.

**Hym.** Cap. v. tc. ut supra. Super bene. Alii. Unus enim est magister noster qui in celis est christus dominus. Colla dominicalis. Deus qui spicis. ut supra. Suffra. Qui maior. ut infra. sine v. Oremus. Colla.

**D**efice quesumus domine benignus in nobis obseruantie sancte sublidi; ut que te auctore facienda cognouimus: te operante impleamus. Per. Ad. vs. Capm. Hec est voluntas tuus. ut. ut. Super magister. Alii. Qui maior est noster; erit minister noster quia omnis qui se exaltat humiliabitur dicit dominus. Colla dominicalis. Deus qui conspicis. Suffra. Unus est enim. ut. ut.

**P**ropiciare domine (sine v. Colla supplicacionibus nostris: et amarum nostraru; medere languoribus: ut remissione percepta. de tua semper benedictione letemur. Per. Feria. iiiij. Lectio prima.

**T**ibi psaac sermonem impleuerat. et egresso iacob foras. venit esau: coctosque de venatione cibos intulit patri dices. Surge patre mihi. et comedere de venatione filii tui: ut benedicat mihi anima tua. Dixitque illi psaac. Quis enim es tu? Qui respondebit. Ego sum filius tuus.

primogenitus esau.. Erpauit psa ac stupore vehementi. et ultra quam credi potest ammirans ait. Quis igit ille est qui dudum capti venationem attulit mihi. et comedere ex omnibus priusquam tu venires: Benedix ei. et erit benedictus. Tu autem. Audit esau sermo. Lectio. iiij. nibus patris irruerat clamore magno. et consternatus ait. Benedic etiam et michi pater mihi. Qui ait. Venit germanus tuus fraudulenter et accepit benedictionem tuam. Neille subiunxit. Iuste vocatum est nomen eius iacob. Supplantavit enim me en altera vice. Primo genua mea ante tulit. et nunc secundo surripuit benedictionem meam. Tu. Quesumus esau ad Lectio. iiiij. patrem: nunquid non reseruasti ait et michi benedictionem? Respondebit psaac. Dominum tuum illum constitui: et omnes fratres suos servit eius subiugavi. Frumento et vino et oleo stabilui eum. et tibi post hec fili mi ultra quid faciam? Cui esau. Num unam inquit tam benedictionem habes pater: Michi quoque obsecro ut benedicas. Cum eiulatu magno fleret. motus psa ac dirit ad eum. In pinguedine terre et in rore celi desuper erit benedictio tua. Vives in gladio. et fratri tuo furies: tempusque veniet cum excutias et soluas iugum eius de cervicibus tuis. Tu autem. **Hym.** Capm v. tc. ut supra. Super bene. Alii. Ecce ascendimus hierosolymam et filius hominis tradetur ad crucifigendum. Colla. Deus qui spicis. ut supra. Suffra. Sedere

# Feria. v. p' dñicā. iij. i. xl. ad matu. 7c.

aūt. vt infra. sine. b. Orem⁹. Colla.

**D**Opulum tuum dñe propici  
nali⁹; precipis abstinere: a noris  
quoq; vitis cessare concede. Per.  
Ad v̄s. Cap⁹. Hec est. v̄s. Super  
magt. Añ. Sedere autem meuz  
non est meum dare vobis sed qui  
bus paratu⁹ est a patre meo. Coll.  
Deus qui conspicio⁹. v̄s. Suffra.  
Ecce ascendimus. v̄s. sine. b. Ore

**D**eus innocētie (mus. Coll.  
restitutor et amator dirige  
ad te tuorum corda seruoz: ut spi  
ritus tui seruore cōcepto. ⁊ in fide  
inueniamur stabiles ⁊ in opere ef  
ficaces P. euīsd. ¶ Feria. v. Le. p̄.

**D**ocuit itaq; psaac iacob et  
benedixit eum: precepitq; ei  
dicens. Noli accipere conugez de  
genere chanaan: sed vade ⁊ pfici  
scere in mesopotamia sprie ad do  
miz bathuelis patris matris tue  
⁊ accipe tibi inde vrore⁹ de filiab⁹  
laban auūculi tui. Deus autē om  
nipotēs bñdicat tibi ⁊ crescere te  
faciat atq; m̄tiplicet ut sis in tur  
bas populoz: et detibi benedicti  
ones abrahē ⁊ semi tuo postte: ut  
possideas terrā peregrinationis  
tue quā pollicitus est aug tuo. Tu  
Quinq; dimisisset eū psaac ¶ Le. ij.  
perfecitus peruenit in mesopotami  
am sprie: ad laban filium bathue  
lis spri. fratrem rebecca m̄ris sue  
videns autē esau q; benedixisset  
p̄ suus psaac. ⁊ misisset eū in me  
sopotamia sprie. ut inde vrore⁹ du  
ceret. ⁊ q; post benedictionē prece  
pisset ei dicens. Non accipies vro  
rem de filiabus chanaan: quodq;

obediens iacob parentib⁹ suis is  
set in spriā probans quoq; q; non  
libenter aspiceret filias chanaan  
pater suus: iuit ad p̄smahelē et  
durit vrore⁹ absq; h̄js quas p̄ius  
habebat melech filiam p̄smahelis  
filij abraam sorore⁹ nabaioth. Tu.  
Igitur egressus iacob ¶ Lectio. iij.  
de versabce. pergebat aran. Cūq;  
venisset ad quendā locuz. et vellet  
in eo requiescere post solis occubi  
tu⁹. culit de lapidibus qui iacebāt  
⁊ supponēs capiti suo. dormiuit in  
codem loco. Vidiq; in somnis sca  
lam stātem super terrā: ⁊ cacumē  
illius tangens celum: angelos q/  
q; dei ascendentēs ⁊ descendētes  
per eā. ⁊ dominū innixū scale dicē  
tem sibi: Ego sum dñs deus abra  
am patris tui. ⁊ de⁹ psaac. Terra⁹  
in qua dormis tibi dabo et semini  
tuo. eritq; semen tuum quasi pul  
uis terre. Tu aūt. Hym. Cap. 7c.  
v̄s. Sup bened. Añ. **D**ater abra  
am miserere mei et mitte lazaruz  
ut intingat extremuz digiti sui in  
aquā ut refrigeret linguā mean  
Colla. Deus qui conspicio⁹. vt sup.  
Suffra. Factum est autē: ut mo  
rereetur mēdicus ⁊ portaretur ab  
angelis in sinum abrae. Sine. b.  
**D**iesa no (Oremus Colla.  
bis domine auriluz gracie  
tue: ut ieunis et orationibus cō  
uenienter intēti liberemur ab ho  
stibus mētis ⁊ corporis. P. Ad v̄s  
Cap. Hec est volū. v̄s. Sup m̄gt.  
Añ. Fili recordare quia recepisti  
bona in vita tua ⁊ lazarus simili  
ter mala. Collecta. Deus qui con  
spicio⁹. vt supra. Suffragia.

**R**ogo te pē ut mittas lazari; in domum p̄ris mei habeo enim qn q̄ fratres ut testetur illis ne et ipi veniāt in hunc locum tormentorū. Sine. v. Oremus. ¶ Collecta.

**H**ec dñe famulis tuis. et p̄petuā benignitatem largiri poscentibus: ut his qui te auctore et gubernatore gloriantur. et cōgregata restaurare. et restaurata cōserues. Per. ¶ Feria. vij. Lec. p̄.i.

**P**rofectus ergo iacob venit ī terram orientalē. et vidit puiteum in agro. tres quoq; greges ouium accubātes iurta eū. Nā ex illo adaquebāt pecora et os ei⁹ grādi lapide claudabat. Nosq; erat ut cūctis ouib⁹ cōgregat⁹ deuoluerent lapide; et refectis gregib⁹ rursum sup os putei ponerent. Dixit q; iacob ad pastores Fratres unde estis? Qui r̄nderūt d aran. Quos interrogās? Numq; ait nostis labā filiū nachor? Dixerūt. Nonūm? Hān⁹ ne est inq̄t? Valet inquiunt et ecce rachel filia ei⁹ venit cū gregem. Iacob adhuc multū diei superest: nec ē temp⁹ ut reducant ad caulas greges. Date ante potū ouibus et sic eas ad pastū reducete. Qui respōderūt. Non possum⁹. donec om̄ia pecora p̄grent. et ammoveam⁹ lapide; de ore putei. ut adaquem⁹ greges. Adhuc loquebāt et ecce rachel veniebat cum ouib⁹ p̄ris sui. Nā gregem ipa pascebat. Tu ait. Qum iacob rachel vidis. ¶ Lc. iij. set et sciret cōsobrinā suā quęq; labā auūculi sui. ammovit lapidē quo puceus claudebat. et ad aqua-

to grege oscilatus est eā. Eleuata voce fleuit. et indicauit ei q̄ frater esset patris sui et filius rebecca. Ac illa festinans nuntiauit patrī suo. Qui cum audisset venisse iacob sūlum sororis sue occurrit obuiā ei. cōplexusq; eū. et in osculum ruens durit in domū suā. Tu. Hym. cap. 2c. vs. Sup bñ. An. Malos male perdet et vineā suā locabit alijs agricolis qui reddat ei fructū tem poribus suis. Coll. De⁹ qui cōspī. Suffra. Malos male p̄det et vineam suā locabit alijs agricolis. sine

**D**om̄ps de⁹ ut sacro nos purificante ieūnio sinceris mentibus ad sacra ventura facias nos puenire. P. Ad vs. Cap. Hec est ic̄. ut sup. Sup maḡt. An. Querentes ielum tenere timuerūt turbas q̄ sicut p̄pham eū habebat. Coll. Deus q̄ conspi. vs. suffr. Malos male. vs. q̄ habet sup bñ. sine v. Orem⁹.

**D**om̄is domine p̄slo ¶ Collatuo salute; mentis et corporis: ut bonis opib⁹ inherendo tue semper virtutis mereatur p̄tectione defendi. P. ¶ Sabba. Le. prima

**H**odie autem labā causis itineris iacob. respōdit. Os meus et caro mea. Et postq; impleti sunt dies mensis unius: dixit ei. Nū quia frater meus es. gratias seruies mihi? Dic quid mercedis accipias? Habebat vero duas filias Rōmē maioris lpa. mīor vō appellabat rachel. Sed lpa lippis erat oclis. rachel decora facie et venusto aspcū. quā diligēs iacob ait. Heriā tibi p̄ rachel filia tua mi-

## Dñica.ij.in.xl.s<sup>z</sup> Oculi ad v<sup>s</sup>.7c.

nore septem annis fiespōdit laban  
¶ Reli<sup>z</sup> est ut tibi eam dem q̄ alteri  
viro. Mane ap<sup>d</sup> me. Tu. Suo R.  
de hysto. Tolle. vt<sup>s</sup>. que ordo tangit  
Tercium R. vt infra. ¶ Lectio.ij.  
Seruuitq̄ iacob p̄ rachel septem  
annis. et videban<sup>e</sup> illi pauci dies p̄  
amoris magnitudie Dirigitq; ad la  
ban. Da mihi uxore; meā. q̄ iam  
tempus impletū est ut ingrediar  
ad illā. Qui vocatis mītis amico/  
rū turbis ad nūiūū fecit nuptias  
et vespe hā filiā suā introduxit ad  
eū: dās ancillā filie; zelphā nomie.  
Ad quā cum ex more iacob fuisse  
ingressus. Facto māe vidit lyam.  
et dixit ad socrū suū. Quid est qđ fa  
cere voluisti? Nonne p̄ rachel serui  
ui tibi? Quare imposuisti michi?  
Fāndit laban. Non est in loco nō  
suetudinis ut minores ante tra  
dam? ad nuptias. Tu. ¶ L.ij.  
Dirit laban ad iacob. Imple heb  
domadā dierum huius copule  
et lyam dabo tibi pro ope quo ser  
uitur? es mihi septem annis alijhs.  
Acquieuit placito. et hebdomada  
trāsacta rachel durit uxorem. Cui  
pater seruā balam tradiderat. Si  
cordatusq; domin<sup>r</sup> rachelis exau  
diuit eā et aperuit vulvā ei? q̄ con  
cepit et peperit filiū dicens. Abstu  
lit dōs obprobriū meū. Et vocauit  
nomē illius ioseph. dicens. Addat  
mihi dñs filiū alterū. Tu. R. Da  
ter peccavi in celum corā te et iam  
non sum dign<sup>r</sup> vocari filius tuus.  
Fac me sicut unum de mercenari  
is tuis. v<sup>r</sup>. Quantū mercenarij in  
domo p̄ris mei abundat panibus  
ego autē hic fame pereo surgaz et